

COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA

PROVINCIA DI PAVIA

27020 Piazza Delucca, 49 - tel.: 0381/650057 - 650211 fax: 0381/650127

UFFICIO TECNICO

PROROGA DEI TERMINI DI CUI AL BANDO DI GARA PROCEDURA APERTA (Artt. 60 e 183 del D.LGS N. 50/2016)

PROJECT FINANCING PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEGLI INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE E GESTIONE DELL'ILLUMINAZIONE PUBBLICA DEL COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA

CUP (Codice Unico di Progetto): C23G22000220009 C.I.G. (Codice Identificativo Gara) 9819783548

Amministrazione

Comune di GRAVELONA LOMELLINA Pec: comunegravellonalomellina@pec.it Tel. 0381650057– fax 0381650127

Responsabile Unico del Procedimento

Il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) è il Geom. Silvia Bordin – Responsabile del Servizio Tecnico

PREMESSO CHE in esecuzione alla Determina n. 44 del 26/05/2023 il Comune di GRAVELLONA LOMELLINA ha avviato la Procedura aperta per l'appalto della concessione mista di lavori e servizi per la "Riqualificazione dell'impianto di illuminazione pubblica del Comune di Gravellona Lomellina" – Project Financing ai sensi dell'art. 183 comma 1 e 5 del D.Lgs. 50/2016;

DATO ATTO che con la concessione si intende perseguire il fine di realizzare gli "INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E MESSA IN SICUREZZA DELL'IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA DEL COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA, FORNITURA DELL'ENERGIA ELETTRICA E GESTIONE DELL'IMPIANTO"

VISTO il D.Lgs. 50/2016;

VISTO il bando di gara e il relativo disciplinare;

il Comune di GRAVELLONA LOMELLINA rende noto quanto segue:

Il termine per la presentazione delle offerte è prorogato alle ore 11:00 del giorno 14/07/2023 a pena di esclusione.

Le condizioni di cui al bando e al disciplinare di gara restano invariate ad eccezione del termine di presentazione delle offerte; la seduta pubblica per l'apertura della documentazione amministrativa, originariamente convocata per il 04/07/2023, sarà convocata successivamente tramite avviso sul portale telematico e sul profilo del committente.

Data 30/06/2023

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO Geom. Silvia Bordin